Zelfklevend
Dikte Artikelnr EUR Artikelnr EUR Artikelnr EUR
0,010 150MS10 51,95 - - - -
0,020 150MS20 36,50 - - - -
0,025 150MS25 24,60 150MS25ZK 31,10 - -
0,030 150MS30 24,75 150MS30ZK 24,15 - -
0,040 150MS40 25,25 150MS40ZK 31,90 - -
0,050 150MS50 26,15 150MS50ZK 33,30 305MS50 88,75
0,060 150MS60 26,70 150MS60ZK 33,85 - -
0,070 150MS70 27,25 150MS70ZK 34,65 - -
0,075 150MS75 28,35 150MS75ZK 35,75 305MS75 90,65
0,080 150MS80 29,15 150MS80ZK 36,60 - -
0,090 150MS90 31,85 150MS90ZK 39,60 - -
0,100 150MS100 34,65 150MS100ZK 43,75 305MS100 95,65
0,150 150MS150 42,65 150MS150ZK 53,35 305MS150 101,75
0,200 150MS200 49,80 150MS200ZK 61,90 305MS200 110,00
0,250 150MS250 58,60 150MS250ZK 72,90 305MS250 131,25
0,300 150MS300 66,85 150MS300ZK 83,60 305MS300 153,50
0,350 - - - - 305MS350 168,75
0,400 150MS400 73,15 150MS400ZK 91,00 305MS400 171,90
0,450 - - - - 305MS450 185,90
0,500 150MS500 78,95 150MS500ZK 98,90 - -
M 1 55,00 Assortiment in 4-voudige cassette, rolafmeting 150 x 1200mm
Diktes 0.025  / 0.050 / 0.075 / 0.10 mm
0.01 – 0.03 mm 0.002 mm
0.04 – 0.05 mm 0.003 mm
Dikte Artikelnr EUR 0.06 – 0.18 mm 0.005 mm
0.20 – 0.30 mm 0.007 mm
0,4 MSR400 121,85 0.40 – 0.50 mm 0.010 mm
0,5 MSR500 124,60 0.60 – 1.0 mm 0.05 mm
0,6 MSR600 130,40
0,7 MSR700 134,65
0,8 MSR800 142,10
1,0 MSR1000 151,45
1,5 MSR1500 225,10
2,0 MSR2000 288,85
3,0 MSR3000 461,70
SET VAN 4 PLATEN
150 x 2500 mm 150 x 1500 mm
materiaaldikte   tolerantie
305 x 2500 mm
MESSING MS63
MINERVA PRECISIEFOLIE
PRIJSLIJST MESSING 2024
MESSING MS63 MESSING MS63 MESSING MS63
400 x 500 mm
Prijslijst Minerva Precisiefolie - 2024